o
<

P Sk

; A 'a&sﬁfm‘%‘ {MWWM: Soy e

s T AT S

AR AL :—- .d‘ =~~,v“ »fi*’ A.‘.\\;‘:;&} :&:ﬁy ( "4. ),_..%-r;‘. ::.;‘:‘. ~4~ RE *-.:.M. ’g,..g»-!»

(S' 6 ' g IMMEGIATA §5 1
"4 9 SET.2002 /

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventovn. z._; ?afg degé SE‘E“ gggz

Oggetto: S.P. EX SS. 369 “APPULO FORTORINA”. — LAVORI DI SISTEMAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE. — FONDI D.P.C.M. DEL 13.12.2000. - APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO DI € 550 000,45.=

L'anno duemiladue il giorno 4 del mese di égﬂgﬁgbRE presso"-la

Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmme NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente -

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore

5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore

7 Assessere

8) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

9) Rag. Nunzio Santuccio ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretarit < . Gianclaudio IANNELLA

LA GIUNTA

VISTO il progetto relativo ai lavori di sistemazione e riqualificazione della S.P. EX SS.
369 “APPULO FORTORINA"- FONDI D.P.C.M. DEL 13.12.2000 -, dellimporto complessivo
di € 550.000,45 cosi distinto: ~ :

A) importo a base d’ asta.

e per lavori : : €. 442.857,00
e per oneri di sicurezza €. 8.000,00
sommano € 450.857,00

B) Somme a disposizione del’ Amministrazione
* Per IVA al 20% sullimporto lavori €. 90.171,40



« Spese tecniche (art. 18 L.109/94) € , 6.762,86
o Per oneri riflessi » € 2.209,20

In uno per somme a disposizione €. 99.143,45
IMPORTO TOTALE €.550.00045

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all'approvazione del relativo
progetto esecutivo;

CONSIDERATOQO che, per gli effetti dell'art.18 della Legge 109/94 e sucéessive :
modifiche e integrazioni, il richiamato progetto esecutivo & stato redatto, in ottemperanza a
quanto disposto dal Dirigente del Settore Infrastrutture e Trasporti,dal seguente gruppo di

lavoro:
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  DOTT.ING. ANGELO FUSCHINI

PROGETTISTI: ING. F.CARUSO
GEOM. C.DI RIENZO

COLLABORATORI TECNICI ¢ ~ GEOM. G.RAFFA
GEOM. E.CUSANO

COLLABORATORI RAG. A.FELEPPA

» SIG.RA R.RICCIARDI
COORDINATORE DELLA SICUREZZA
PER LA PROGETTAZIONE: ING. SALVATORE MINICOZZI

VISTO il biano degli investimenti, il Bilancio ed il PEG;
VISTO l’art_._ 134, 4’ comma del D.L.gs 18.08.2000, n. 267; -
RITENUTO dover approvare il progetto esecutivo relativo ai lavori di sistemazione e

riqualificazione della S.P. EX SS. 369 “APPULO FORTORINA"- FONDI! D.P.C.M. DEL
13.12.2000 -, dell'importo complessivo di € 550.000,45, distinto come sopra. ‘

S ng?&p BILE
" (Rag-Antonip Feleppa)

)




N\

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
li

Il Dirigente $.1.T.
(dott. ing. Angeld Fuschini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li

Il Dirigente del Seftore FINANZE
‘E CONTROLLO ECONOMICO

durie (ar. Muollo)
LA GIUNTA

Su relazione dellAesessere-arame PRIS (DTN TE

A voti unanimi
DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo

- di proWedere allapprovazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di sistemazione e
riqualificazione della S.P. EX SS. 369 “APPULO FORTORINA’- FONDI D.P.C.M. DEL
13.12.2000 -, dell'importo complessivo di € 550.000,45 cosi distinto:

A) importo a base d’ asta.

o per lavori €. 442.857,00
e per oneri di sicurezza - €. 8.000,00

sommano € 450.857,00

B) Somme a disposizione del Amministrazione
e Per VA al 20% sull'importo lavori €. 90.171,40
« Spese tecniche (art. 18 L.109/94) € 6.762,86
e Per oneri riflessi € 2.209,20

In uno per somme a disposizione €. _99.143,45
IMPORTO TOTALE €,550.000,45_

-di prendere atto che, per gli effetti dell’art.18 della Legge 109/94 e successive modifiche e
integrazioni, il richiamato progetto esecutivo e stato redatto, in ottemperanza a quanto
disposto dal Dirigente del Settore Tecnico,dal seguente gruppo di lavoro:

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  DOTT.ING. ANGELO FUSCHINI

PROGETTISTI: g ING. F.CARUSO
' , GEOM. C.DI RIENZO
COLLABORATORI TECNICI GEOM. G.RAFFA

: . GEOM. E.CUSANO
COLLABORATORI RAG. A.FELEPPA

SIG.RA R.RICCIARDI

COORDINATORE DELLA SICUREZZA
PER LA PROGETTAZIONE: ~ ING. SALVATORE MINICOZZI



- di imputare la spesa a! Cap. 7518/2 del Bilancio 2002;
- di inviare copia del presente atto deliberativo alla Regione Campania,y

- di autorizzare il Presidente pro-tempore ed il Dirigente del Settore per tutti gli adempimenti
consequenziali; :

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma
del D.Lgs 18.08.2000, n. 267.



o PR S

Verbale letto, confermdto e sottoscritto
IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE

Dr. Gianclaudi NNELLA le Carmin
R i 3 ) @&L\;& D M

- <

3
N. 56,? \ Registro Pubblicazione \&6
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per nmanem per 15

giomni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

BENEV

L

La suestesa deliberazion® & stata affissa all’Albo Pretorio in data T\
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs vo 18. 08 2000, n.
267.

]
SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

&1 07T, 2002

IL RESPONSA DELL’UFFICIO L. SEGRETARIDIGENERALE
/ 1 (Fto Dott. Gianclaudio IANNELLA)
===========——#.£k—/.£======= ——— femerg—i—o = ==—-—==============

Si certifica che la presente dehberazwne ¢ divenuta esecutwa ai sensi del T.U. — D Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno &

)('Dichiarata immediatamente eseguibile (art 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.08. 2000 n. 267)
¢ E’ stata revocata con atto n. del : .

BENEVENTO, i __~ 1 OTT 2002

§

S porld cofre xwﬁbaﬂuﬁm """ ok

SETTORE™ &' |
SETTORE ﬁmum e @.¢ il
SETTORE il

A Revisori dei Conti il »
~"Nucleo di Valutazione il




